
MANIFESTAZIONI SELLA – CALENDARIO 2020 – CIRCUITO ALLEVATORIALE

Periodo Località Regione Nome 
Manifestazione

Disciplina Comitato organizzatore

19/06/202
0 - 
21/06/202
0

ORNAGO NORD tappe di 
preparazione

Circuito 
Allevatoriale

ASD BRESSANELLA

19/06/202
0 - 
21/06/202
0

CASTELLANA 
SICULA

SICILIA tappe di 
preparazione

Circuito 
Allevatoriale

CENTRO ADDESTRAMENTO SICILIA SPORT EQUESTRI

03/07/202
0 - 
05/07/202
0

SANTULUSSURG
IU

SARDEGNA tappe di 
preparazione

Circuito 
Allevatoriale

SIETE FUENTES CENTRO EQUESTRE ASD

17/07/202
0 - 
19/07/202
0

ROMA CENTRO tappe di 
preparazione

Circuito 
Allevatoriale

VILLAGGIO EQUESTRE LA MACCHIARELLA SRL 

24/07/202
0 - 
26/07/202
0

COPERTINO SUD tappe di 
preparazione

Circuito 
Allevatoriale

ASD CIRCOLO IPPICO IL MONTE

24/07/202
0 - 
26/07/202
0

SANTA GIUSTA SARDEGNA tappe di 
preparazione

Circuito 
Allevatoriale

COMITATO ALLEVATORI CAVALLI SANTULUSSURGIU

21/08/202
0 - 
23/08/202
0

VILLANOVA 
MONTELEONE

SARDEGNA tappe di 
preparazione

Circuito 
Allevatoriale

IPPOCAD VILLANOVA ASD

21/08/202
0 - 
23/08/202
0

BISIGNANO SUD tappe di 
preparazione

Circuito 
Allevatoriale

CIDA PAGLIALONGA

04/09/202
0 - 
06/09/202
0

AUGUSTA SICILIA
tappe di 
preparazione

Circuito 
Allevatoriale

ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA IPPICA MEGARESE

11/09/202
0 - 
13/09/202
0

CERVIA NORD
tappe di 
preparazione

Circuito 
Allevatoriale

SIEPI CERVIA SSD ARL



18/09/202
0 - 
20/09/202
0

CATANZARO SUD Circuito Foals
Circuito 
Allevatoriale

ASD CENTRO IPPICO ODISSEO

18/09/202
0 - 
20/09/202
0

CATANZARO SUD
Premi regionali ed 
interregionali

Circuito 
Allevatoriale

ASD CENTRO IPPICO ODISSEO

18/09/202
0 - 
20/09/202
0

ORBETELLO CENTRO
tappe di 
preparazione

Circuito 
Allevatoriale

ANAM

22/09/202
0 - 
27/09/202
0

ABBASANTA SARDEGNA
Premi regionali ed 
interregionali

Circuito 
Allevatoriale

AGRIS SARDEGNA

22/09/202
0 - 
27/09/202
0

ABBASANTA SARDEGNA Circuito Foals
Circuito 
Allevatoriale

AGRIS SARDEGNA

25/09/202
0 - 
27/09/202
0

RAGUSA SICILIA Circuito Foals
Circuito 
Allevatoriale

ASD SIR

25/09/202
0 - 
27/09/202
0

RAGUSA SICILIA
Premi regionali ed 
interregionali

Circuito 
Allevatoriale

ASD SIR

02/10/202
0 - 
04/10/202
0

AREZZO CENTRO Circuito Foals
Circuito 
Allevatoriale

AREZZO EQUESTRIAN CENTRE SSD ARL

02/10/202
0 - 
04/10/202
0

AREZZO CENTRO
Premi regionali ed 
interregionali

Circuito 
Allevatoriale

AREZZO EQUESTRIAN CENTRE SSD ARL

02/10/202
0 - 
04/10/202
0

SOMMACAMPAG
NA

NORD Circuito Foals
Circuito 
Allevatoriale

SPORTING CLUB PARADISO - HORSE & PONY

02/10/202
0 - 
04/10/202
0

SOMMACAMPAG
NA

NORD
Premi regionali ed 
interregionali

Circuito 
Allevatoriale

SPORTING CLUB PARADISO - HORSE & PONY

05/11/202
0 - 
08/11/202
0

VERONA  NORD
finale nazionale 
circuito 
allevatoriale

Circuito 
Allevatoriale

FIERACAVALLI



05/11/202
0 - 
08/11/202
0

VERONA  NORD
Finale Nazionale 
Circuito Foals

Circuito 
Allevatoriale

FIERACAVALLI


