## MANIFESTAZIONI SELLA - CALENDARIO 2020 - CIRCUITO ALLEVATORIALE

Periodo	Località	Regione	Nome Manifestazione	Disciplina	Comitato organizzatore
19/06/202 0 - 21/06/202 0	ORNAGO	NORD	tappe di preparazione	Circuito Allevatoriale	ASD BRESSANELLA
19/06/202 0 - 21/06/202 0	CASTELLANA SICULA	SICILIA	tappe di preparazione	Circuito Allevatoriale	CENTRO ADDESTRAMENTO SICILIA SPORT EQUESTRI
03/07/202 0 - 05/07/202 0	SANTULUSSURG IU	SARDEGNA	tappe di preparazione	Circuito Allevatoriale	SIETE FUENTES CENTRO EQUESTRE ASD
17/07/202 0 - 19/07/202 0	ROMA	CENTRO	tappe di preparazione	Circuito Allevatoriale	VILLAGGIO EQUESTRE LA MACCHIARELLA SRL
24/07/202 0 - 26/07/202 0	COPERTINO	SUD	tappe di preparazione	Circuito Allevatoriale	ASD CIRCOLO IPPICO IL MONTE
24/07/202 0 - 26/07/202 0	SANTA GIUSTA	SARDEGNA	tappe di preparazione	Circuito Allevatoriale	COMITATO ALLEVATORI CAVALLI SANTULUSSURGIU
21/08/202 0 - 23/08/202 0	VILLANOVA MONTELEONE	SARDEGNA	tappe di preparazione	Circuito Allevatoriale	IPPOCAD VILLANOVA ASD
21/08/202 0 - 23/08/202 0	BISIGNANO	SUD	tappe di preparazione	Circuito Allevatoriale	CIDA PAGLIALONGA
04/09/202 0 - 06/09/202 0	AUGUSTA	SICILIA	tappe di preparazione	Circuito Allevatoriale	ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA IPPICA MEGARESE
11/09/202 0 - 13/09/202 0	CERVIA	NORD	tappe di preparazione	Circuito Allevatoriale	SIEPI CERVIA SSD ARL

18/09/202					
0 - 20/09/202 0	CATANZARO	SUD	Circuito Foals	Circuito Allevatoriale	ASD CENTRO IPPICO ODISSEO
18/09/202 0 - 20/09/202 0	CATANZARO	SUD	Premi regionali ed interregionali	Circuito Allevatoriale	ASD CENTRO IPPICO ODISSEO
18/09/202 0 - 20/09/202 0	ORBETELLO	CENTRO	tappe di preparazione	Circuito Allevatoriale	ANAM
22/09/202 0 - 27/09/202 0	ABBASANTA	SARDEGNA	Premi regionali ed interregionali	Circuito Allevatoriale	AGRIS SARDEGNA
22/09/202 0 - 27/09/202 0	ABBASANTA	SARDEGNA	Circuito Foals	Circuito Allevatoriale	AGRIS SARDEGNA
25/09/202 0 - 27/09/202 0	RAGUSA	SICILIA	Circuito Foals	Circuito Allevatoriale	ASD SIR
25/09/202 0 - 27/09/202 0	RAGUSA	SICILIA	Premi regionali ed interregionali	Circuito Allevatoriale	ASD SIR
02/10/202 0 - 04/10/202 0	AREZZO	CENTRO	Circuito Foals	Circuito Allevatoriale	AREZZO EQUESTRIAN CENTRE SSD ARL
02/10/202 0 - 04/10/202 0	AREZZO	CENTRO	Premi regionali ed interregionali	Circuito Allevatoriale	AREZZO EQUESTRIAN CENTRE SSD ARL
02/10/202 0 - 04/10/202 0	SOMMACAMPAG NA	NORD	Circuito Foals	Circuito Allevatoriale	SPORTING CLUB PARADISO - HORSE & PONY
02/10/202 0 - 04/10/202 0	SOMMACAMPAG NA	NORD	Premi regionali ed interregionali	Circuito Allevatoriale	SPORTING CLUB PARADISO - HORSE & PONY
05/11/202 0 - 08/11/202 0	VERONA	NORD	finale nazionale circuito allevatoriale	Circuito Allevatoriale	FIERACAVALLI

05/11/202 0 - 08/11/202 0	VERONA	NORD	Finale Nazionale Circuito Foals	Circuito Allevatoriale	FIERACAVALLI
------------------------------------	--------	------	------------------------------------	---------------------------	--------------